
Id: A7BD43D3-1A17-4224-B0F2-D115CE5ABF22. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1899 i 815), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Wodociągowo-

Komunalnego Sp. z o.o. niezabudowaną nieruchomość gruntową o pow. 0,7889 ha, stanowiącą własność 

Gminy Krosno Odrzańskie, położoną w Krośnie Odrzańskim, oznaczoną ewidencyjnie jako działka 

nr 787/2 o pow. 0,6460 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr ZG1K/00017859/0 oraz jako działka nr 789 

o pow. 0,1429 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr ZG1K/00014525/9. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, przekazuje się na okres pięciu lat, począwszy od dnia 

zakończenia budowy Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Faktyczne 

użytkowanie przedmiotowej nieruchomości nastąpi z dniem zakończenia inwestycji. Szczegółowe warunki 

użyczenia określi umowa użyczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         BURMISTRZ  

                         Marek Cebula 


